MEPA, all’operatore economico Tecno-Informatica, con sede in Modena (MO), via Emilia Ovest 103 – Palazzo 
Europa – 41124, P.I 03551540366 per una durata dalla data di sottoscrizione del contratto fino alla data di 
scadenza delle prestazioni accessorie previste per un importo complessivo pari a € 1.175,84 (euro 
millecentosettantacinque/84) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), 
del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.